Республика Калмыкия
Ульдючинское сельское муниципальное образование
Республики Калмыкия

Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

	«18» июля 2015 г
	№  21
	с. Ульдючины

Об отмене решения Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 21.12.2005 г № 38 «Об утверждении Порядка ведения Реестра расходных обязательств Ульдючинского сельского муниципального образования РК»

    Рассмотрев протест прокуратуры Приютненского района РК от 19.06.2015 г № 7-4-2015 , в целях  устранений нарушений федерального законодательства, руководствуясь  ч. 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования, Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования

                                                  решило:

1. Отменить решение от 21.12.2005 г № 38 «Об утверждении Порядка ведения Реестра расходных обязательств Ульдючинского сельского муниципального образования РК».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                      А.П. Эрднеев

Исп. Ховалова Л.В.
Тел. 97-182

Разослано: дело-1, прокуратура-1,  РМО -2, МРИ ФНС -1